
 

 

UCHWAŁA NR 197/XXIV/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 200/XXXI/97 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 

25 kwietnia 1997 roku w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 

na terenie Miasta i Gminy Myślenice zmienionej Uchwałą Nr 252/XXXIX/2005 Rady Miejskiej 

w Myślenicach z dnia 29 lipca 2005 roku.  

Działając na podstawie art. 12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. Nr 70 poz. 473 z 2007 r. ze zm.) Rada Miejska w Myślenicach 

uchwala co następuje:  

§ 1. Treść punktu 1 a załącznika Nr 1 do uchwały Nr 200/XXXI/97 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 

25 kwietnia 1997 roku w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na 

terenie Miasta i Gminy Myślenice, w brzmieniu ustalonym przez § 1 ustęp 1 Uchwały Nr 252/XXXIX/2005 

Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 lipca 2005 roku w sprawie zamiany uchwały Nr 200/XXXI/97 Rady 

Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 kwietnia 1997 roku dotyczącej określenia zasad usytuowania miejsca 

sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Myślenice otrzymuje kształt następujący 

1a „Nie wydaje się zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych:  

1) w handlu i gastronomii prowadzonych w tymczasowych obiektach budowlanych,  

2) ruchomych placówkach gastronomicznych,  

3) pojazdach specjalnego przeznaczenia,  

4) w handlu i gastronomii prowadzonych systemem obwoźnym”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają niezmienione.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5222


		2012-10-24T14:53:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




